

Nyheter från

Region Skåne!



Marlen Ottesen
Regionråd

Niclas Nilsson
Gruppledare och Regionråd

Paul Svensson
Regionråd

Nytt år och nya möjligheter oss att göra Skåne bättre!

2023 var ett unikt framgångsår för Sverigedemokraterna i Region Skåne. Gruppledare **Niclas Nilsson** och de andra regionråden lyckades få igenom mycket av vår politik i Region Skånes budget. Oförändrad skatt, seniorrabatt i kollektivtrafiken och satsningar på att utbilda till bristyrken är bara några av de saker vi framgångsrikt drev i budgetförhandlingarna. När vi nu har kickstartat 2024 är fokus på att förverkliga den politik som klubbades i budgeten och synliggöra den för alla potentiella väljare. Parallellt med detta jobbar **Niclas Nilsson** och övriga redan med att förbereda 2025 års budget. Vi siktar högt på att även 2024 ska bli ett framgångsrikt år för Skånes sverigedemokrater.

Nya vårdbyggnaden på SUS Malmö inflyttningsklar

Den nya vårdbyggnaden på Skånes universitetssjukhus (SUS) i Malmö är nu äntligen inflyttningsklar för vården att ta i bruk. Regionråd **Paul Svensson** var under januari månad på rundvisning.

Stora ombyggnader sker för närvarande på SUS Malmö för att möta framtidens sjukvård. Den 6 maj 2024 skall den första patienten tas om hand i den splitternya vårdbyggnaden 35, och en vecka senare

Forts. på nästa sida.

kommer verksamhetsområden ortopedi och neurologi att flytta in. I vårdbyggnaden kommer även intensivvårdsavdelningar inrymmas. Byggnaden kommer i mångt och mycket göra att patienterna kommer att få en bättre vård med den nyaste teknologin som möter upp framtidens vårdssystem på ett optimalt sätt.

Sedan corona-pandemin har beredskapen i samhället blivit en allt viktigare fråga. Med krig i vårt närområde och ökade säkerhetshot mot Sverige ställa frågan än mer på sin spets. Vårt regionråd **Marlen Ottesen** har haft två dialoger med olika aktörer gällande beredskap.

Regionråden **Marlen Ottesen** och **Paul Svensson** har även fördjupat sin kunskap kring framtidens sjukvård och upphandlingar genom att delta på ett antal olika kunskapsseminarier.



Forts. på nästa sida.

Initiativärende om Lunds spårväg i Kollektivtrafiknämnden

Sverigedemokraternas initiativärende om utredning av Lunds spårvägstrafik resulterade i en 25 sidor lång rapport som presenterades på kollektivtrafiknämndens sammanträde i december. I rapporten står det hur projektet pressades igenom av politiska beslut dåligt förankrade i verkligheten, vilket gav skenande kostnader och flera följdproblem. I rapporten kan också läsas bl.a. om hur kostnadstäckningsgraden som beräknades till 60% år 2030, nu ligger på 12%.

Från Sverigedemokraternas sida är vi givetvis glada för att vi motsatte oss införande av spårvägstrafik i Lund från början, men nu är spårvägen och dess stora kostnader ett faktum. Vi behöver finna sätt att stabilisera driften och höja den mycket dåliga kostnadstäckningsgraden.

Pausat stöd till Ibn Rushd och satsningar på kulturarvet

Vi har i Region Skånes Kulturnämnd länge drivit på för ökade verksamhetsstöd till kulturarvssektorn och motsatt oss att Ibn Rushd får verksamhetsstöd. Under januari månads nämndssammanträde fattades beslut om att pausa stödet till Ibn Rushd, och en utredning av studieförbundets regionala verksamhet ska genomföras under våren. Även om vi helst vill se ett helt stoppat stöd till Ibn Rushd är det åtminstone ett första och positivt steg att stödet pausas.

Nämnden fattade också ett första beslut om internbudget, och glädjande nog ökas verksamhetsstöden till flera kulturarvsinstitutioner. Därtill beslutades att kulturarvet under 2024 är ett av de prioriterade områdena inom strategiska utvecklingsinsatser.

Forts. på nästa sida.

Våra representanter i Primärvårdsnämnden hade i slutet av december en dragning från vårdcentralen Påarp-Mörarp verksamhetschef och medicinskt ansvarig läkare på sitt förmöte. Den 31 januari kommer det vara invigning av deras nya rehabiliteringslokaler. Det blev en informativ dialog med bra utbyte för de som sitter i nämnden.

Artiklar i urval:

Debattartikel från **Niclas Nilsson, Marlen Ottesen, Paul Svensson** och **Camilla Wifralius** om behovet av att behålla ordningsvakter på Helsingborgs lasarett

<https://www.hd.se/2024-01-20/var-fornuftiga-och-lat-helsingborgs-lasarett-bevakas-av-ordningsvakter?fbclid=IwAR391hRc80VpxA56DvvuBqyriaMTL4XGmJw8UTRScgvYPP6cHq227akQJtg>

Regionrådet **Paul Svensson** svarar på debattartikel i Ystads allehanda: "Hur ska Ystads lasarett fortsätta vara ett modernt sjukhus om man inte nyttjar de lokaler som finns?"

<https://etidning.ystadsallehanda.se/p/ystads-allehanda/2024-01-11/a/paul-svensson-hur-ska-ystads-lasarett-fortsatta-vara-ett-modernt-sjukhus-om-man-inte-nyttjar-de/721/1176921/45820421>

Debattartikel från regionråden **Niclas Nilsson, Marlen Ottesen** och **Paul Svensson** om våra framgångar i budgetsamverkan med Treklövern som resulterat i skillnad för individer som utsätts för hedersvåld och förtryck

<https://www.ystadsallehanda.se/insandare/sverigedemokrater-vart-samarbete-med-treklovern-gor-skillnad-for-utsatta-flickor-i-skane/>

